
山西太原高性能制造技术与智能应用升级中试基地建设项目设计采购施工总承包（EPC
）招标公告

（招标编号：GGZY2023009-4）

招标项目所在地区：山西省 太原市

一、招标条件

本招标项目 山西太原高性能制造技术与智能应用升级中试基地建设项目设计采购施工总承包（EPC）（招标项

目编号：M1100000048003035004 ）项目已由太原中北高新技术产业开发区管委会行政审批局以高新审批[2023]

37号文件批准建设，项目建设资金来源为 地方政府专项债券、财政资金、企业自筹，招标人为太原新时代产城

发展有限公司。本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

建设规模：本项目总规划用地面积103494.44㎡（约155.24亩），总建筑面积为212991.45㎡，地上建筑面积177

591.39㎡，地下建筑面积35400.06㎡。包括大型厂房（1号厂房、2号厂房、3号厂房、4号厂房）、标准化厂房

（厂房A、厂房B、厂房C）、传感器厂房H、配套楼、仓库、地下车库及设备用房。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段：

招标内容：主要建设内容包括用地范围内的三通一平工程、临时用电工程、建筑物及构筑物的建筑、装饰装修

、采暖、通风、电气、给排水、弱电、消防、智能化、电梯等及室外配套工程等全部建设内容。

招标范围：包括本项目的施工图设计、论证及相关服务；并按照建设单位确认的方案进行施工、采购、安装、

试运行、竣工验收、移交、质量缺陷责任期内的修复工作以及工程质量保修期的保修工作及项目实施过程中协

助建设单位完成相关报批等工作的全过程工程总承包。

项目地点：太原中北高新技术产业开发区。

计划工期： 730日历天

质量要求：

设计： 达到相关法律、法规及行业标准、规范的合格要求；

采购：合格。

施工： 合格。

三、投标人资格要求

001  第一标段

1、本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包壹级及以上资质，工程设计综合甲

级资质或建筑行业(建筑工程)甲级资质，有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的设计、施工能力，且具有与拟建项目相类似的设计、施工或者工程总承包业绩。其中，投标人拟派工

程总承包项目经理须具备国家级一级注册建筑师执业资格或建筑工程专业一级注册建造师执业资格，担任过与

拟建项目相类似的工程总承包项目经理或设计项目负责人或者施工总承包项目经理，工程总承包项目经理不得



同时在两个或者两个以上工程项目担任工程总承包项目经理、施工项目经理。工程总承包项目经理可由设计项

目负责人或施工项目经理兼任。拟派施工项目经理须具备建筑工程专业一级注册建造师执业资格，具备有效的

安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。拟派设计负责人须具备国家级一级注册

建筑师执业资格。

2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标段的投标；

3、未列入全国建筑市场监管公共服务平台或者本省建筑市场监管公共服务平台建筑市场主体“黑名单”，未列

入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单，未列入“信用中国”网站失信被执行人名单；

4、本次招标项目 接受 联合体投标；如为联合体投标的应满足以下要求：（1）投标人的投标文件及中标后签

署的合同协议书对联合体各方均具有法律约束力；

（2）联合体各方应签订共同投标协议，明确约定各方拟承担的工作和责任，并将该共同投标协议随投标文件一

并提交给招标人；

（3）联合体各方不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联合体投标，出现上述情况

者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝；

（4）联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，为履行合同向招标人承担连带责任；

（5）联合体的各方应共同推举一名联合体牵头人，由联合体各方提交一份授权书，证明其牵头人资格，该授权

书作为投标文件的组成部分一并提交给招标人。 

四、招标文件的获取

获取时间：2023年10月26日20时 00分至2023年11月2日20时 00分（北京时间，法定公休日、法定节假日不工作

）。  

投标人凭CA数字证书通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线申请下载招标文件，

招标文件售价500元/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年11月27日9时 00分（北京时间）；

递交方法：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线递交；

递交地址： 比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn）。

注：逾期或者未正常递交投标文件的，招标人不予受理。

六、开标时间

开标时间：2023 年11月27日9时00分（北京时间）。

开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标。

七、发布公告的媒介

本招标公告在《山西省招标投标公共服务平台》、《比比网电子招标投标交易平台（http://www.bitbid.cn）

》上同时发布。

注：本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加的投标人须在山西省公共资源交易平台主



体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn） 完成注册，并办理 CA 数字证书，同时在比比网注册为会员后进行网上

投标，已入驻山西省投标人主体库并注册为比比网会员的投标人，可持山西CA数字证书直接投标，未入驻山西

省投标人主体库的投标人，请前往山西省政务大厅办理入驻手续。

八、监督部门

8.1本招标项目的监督部门为：太原中北高新技术产业开发区管理委员会。

九、联系方式

招 标 人：太原新时代产城发展有限公司

地  址：山西省太原市不锈钢经济园区钢园路73号太原不锈钢产业园区A区孵化器C座二层214-25号

联 系 人：耿女士

电  话：0351-6079808

招标代理：山西友和信达项目管理咨询有限公司

地  址：山西省太原市迎泽区新建南路1号中铁三局科技研发中心9层901#

联 系 人：杨静

电  话：0351-4137988、13803410442

电子邮件：hxdzb126@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


